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Jednostka i kultura wspotczesna. Problem

. L. . p" . L 4 dr hab. Kazmierska Kaja kaja.kazmierska@uni.lodz.pl czwartek 9:30 — 11:00
tozsamosci, komunikacji i rozumienia
Komunikacja spoteczna — teoria i badania dr hab. Czyzewski Marek marek.czyzewski@uni.lodz.pl wtorek 13:30 - 15:00
Kultura, sztuka, kultura medialna dr hab. Ferenc Tomasz tomasz.ferenc@uni.lodz.pl wtorek 8.00-9.30
Metodologiczno-badawczy dr hab. Krzewinska Aneta aneta.krzewinska@uni.lodz.pl wtorek 11:30-13:00
Od diagnozy do dziatania — socjolog jako animator
zmianyg 2 z jolog ) dr hab. Drabowicz Tomasz tomasz.drabowicz@uni.lodz.pl $roda 16:00-17:30
Skad sie biorg dewianci? Zachowania dewiacyjne )

dsle . 2 . ) . Yl dr Michalska-Zyta Agnieszka agnieszka.michalska-zyla@uni.lodz.pl $roda 12.00-13.30
a poczucie bezpieczenstwa w perspektywie
spoteczno-kulturowej i metodologicznej
Socjologia Organizacji i Zarzadzania dr hab. Pawtowska Beata beata.pawlowska@uni.lodz.pl wtorek 10:00-11:30
Spoteczne problemy polityki dr hab. taska-Formejster Alicja alicja.formejster@uni.lodz.pl wtorek 13:00 — 14:30
Szanse i zagrozenia spoteczne dla jednostek i dr hab. Mikotajczyk-Lerman  [Grazyna grazyna.lermani@uni.lodz.pl czwartek 11:30 — 13:00

zbiorowosci w zmieniajacym sie Swiecie




